

Together 2021



Oferta skierowana do Pracowników

Inwestowanie to współdzielenie przyszłości Orange

Zostań akcjonariuszem na preferencyjnych warunkach
Od 17 do 30 września 2021 roku

Dokonaj subskrypcji on-line na
infotogether2021.orange.com





Spis treści

Komunikat Stéphana Richarda	03
Oferta Together 2021	04
Oferta inwestycji w PEGI	05
Wartość inwestycji na 1 czerwca 2026 roku.....	06
Zasady oferty	07
Harmonogram	08
Odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania	09
Jak dokonać zapisu na akcje?	10
Perspektywy	10

Informacje dotyczące charakterystyki, w szczególności prawnej, finansowej i księgowej Orange S.A. znajdują się w Powszechnym Dokumencie Rejestracyjnym 2020 złożonym w AMF w dniu 18 marca 2021 roku i dostępnym na stronie internetowej Orange (www.orange.com – sekcja „Finanse / Informacje prawne”) lub bezpośrednio w siedzibie firmy. Zachęcamy do zapoznania się z tym dokumentem. Zawiera on ważne informacje dotyczące w szczególności działalności Orange S.A., strategii i celów firmy, czynników ryzyka związanych z działalnością oraz wyników finansowych.

Istnieje możliwość zapoznania się z warunkami oferty Together 2021 na stronie informacyjnej www.infotogether2021.orange.com. Znajduje się tam **Dodatek lokalny** dla konkretnego kraju, który zawiera informacje podatkowe związane z przystąpieniem do oferty Together 2021 a także informacje na temat zasad obowiązujących w ramach tej oferty w kraju pracownika, ryzyka wahań kursu wymiany między euro a walutą lokalną (jeżeli pracownik mieszka w kraju spoza strefy euro) oraz przypadków wcześniejszego zwolnienia z okresu zamkniętego (obowiązującego do 1 czerwca 2026 r.).

Informacje i dokumenty przesłane do pracownika w związku z niniejszą ofertą akcji pracowniczych Orange nie stanowią porady finansowej ani inwestycyjnej ze strony Orange S.A. ani jej spółek zależnych. **Decyzja o przystąpieniu do oferty Together 2021 jest indywidualnym, dobrowolnym i przemyślanym wyborem, który jak każda inwestycja w akcje, musi uwzględniać ryzyko związane z wahaniami giełdowej wyceny akcji Orange S.A. Decydując się na udział, pracownik potwierdza, że uzyskał wszystkie informacje niezbędne do podjęcia decyzji inwestycyjnej.**

Orange S.A. zastrzega sobie prawo do anulowania planu akcjonariatu pracowniczego Together 2021 w dowolnym momencie.



Together 2021, nowa oferta akcjonariatu pracowniczego

Dzień dobry,

Z wielką przyjemnością przedstawiam dziś Wam naszą nową ofertę akcjonariatu pracowniczego **Together 2021**.

Obecnie ponad 6% kapitału Orange jest w posiadaniu naszych pracowników, zarówno w ramach Planu Oszczędnościowego Grupy Orange na świecie, jaki i w formie bezpośrednio posiadanych akcji. Razem jesteście drugim największym akcjonariuszem Grupy po sektorze publicznym.

Nasza nowa oferta, zatwierdzona przez Zarząd Orange, umożliwi wzrost udziału pracowników w kapitale o około 1%, a tym samym dalsze zwiększanie akcjonariatu pracowniczego Orange.

W podziękowaniu za Wasz wkład w dotychczasową realizację naszego planu strategicznego Engage 2025, chciałbym Wam zaproponować przystąpienie do oferty **Together 2021**, w której horyzont czasowy naszego planu strategicznego powiązany jest z pięcioletnim okresem zamkniętym, a warunki oferty są bardzo korzystne, zarówno te związane z ceną akcji jak i z dodatkowym wkładem ze strony organizacji. Chciałbym, aby oferta **Together 2021** trafiła do jak największej liczby z Was, a inwestycja w naszą firmę była Waszą osobistą decyzją.

Oferta **Together 2021** jest kolejnym krokiem we wspólnym osiągnięciu ambicji 10% akcjonariatu pracowniczego w perspektywie długoterminowej i umacnianiu zaangażowania pracowników w rozwój Grupy Orange.

W czasie, gdy Orange czerpie pierwsze korzyści ze swojego planu strategicznego Engage 2025, **Together 2021** stanowi kolejny etap we wspólnej budowie naszej przyszłości.

Wiem, że mogę liczyć na Wasze zaangażowanie w działalność Orange.

Stephane Richard

Prezes i Dyrektor Generalny Orange

Oferta Together 2021

Oferta Together 2021 umożliwia nabycie akcji Orange SA na preferencyjnych warunkach.

	Oferta
Zniżka	tak 30% od ceny referencyjnej akcji Orange S.A.
Dodatkowy wkład na zakup akcji	tak do 2 600 EUR w przypadku zapisu na akcje w kwocie 4 140 EUR lub wyższej
Możliwy wzrost ceny akcji na koniec okresu zamkniętego	tak jednak pracownik ponosi ryzyko straty finansowej , jeżeli cena akcji spadnie
Potencjalne dywidendy w okresie zamkniętym	tak
Okres zamknięty	do 1 czerwca 2026 roku
Minimalna kwota zapisu na akcje	15 EUR
Maksymalna kwota zapisu na akcje	25% rocznego wynagrodzenia brutto w 2021 r.
Brak kosztów zapisu na akcje oraz utrzymania akcji	tak

Oferta w Międzynarodowym Oszczędnościowym Pracowniczym Planie Grupy Orange (PEGI)

Kto może skorzystać z oferty?

Pracownicy Orange oraz spółek zależnych, które przystąpiły do Międzynarodowego Oszczędnościowego Pracowniczego Planu Grupy Orange (PEGI), mający co najmniej 3 miesięczny staż pracy w grupie Orange na dzień 8 listopada 2021 r.





Jak będzie wyznaczona preferencyjna cena akcji (cena subskrypcji) w ofercie dla pracowników?

Cena subskrypcji będzie równa cenie referencyjnej akcji pomniejszonej o **30% zniżkę**.

Cena referencyjna, zostanie ustalona na podstawie średniej ważonych wolumenami kursów dziennych akcji Orange S.A., notowanych na giełdzie Euronext w Paryżu w ciągu dwudziestu sesji giełdowych od 5 października do 1 listopada 2021 i zostanie zatwierdzona przez Zarząd Orange S.A. lub jego delegata. Cena akcji zostanie ogłoszona 3 listopada 2021 roku na stronie informacyjnej oferty.

Jaki dodatkowy wkład na zakup akcji obowiązuje w ramach oferty?

Dodatkowy wkład obowiązuje przy trzech progach kwotowych przedstawionych poniżej:

1 próg kwotowy 	Dodatkowy wkład w wysokości 300% , jeżeli pracownik zadeklaruje chęć zakupu akcji w kwocie do 140 EUR włącznie. Daje to Dodatkowy wkład w kwocie do 420 EUR.
2 próg kwotowy 	Dodatkowy wkład w wysokości 100% jeżeli pracownik zadeklaruje chęć zakupu akcji w kwocie mieszczącej się w przedziale powyżej 140 EUR i do 1 540 EUR włącznie. Daje to dodatkowy wkład w kwocie do 1 400 EUR.
3 próg kwotowy 	Dodatkowy wkład w wysokości 30% jeżeli pracownik zadeklaruje chęć zakupu akcji w kwocie mieszczącej się w przedziale powyżej 1 540 EUR i do 4 140 EUR włącznie. Daje to dodatkowy wkład w kwocie do 780 EUR.
4 próg kwotowy 	Powyżej kwoty 4 140 EUR do wysokości 25% rocznego wynagrodzenia brutto za 2021 r., nie obowiązuje Dodatkowy wkład. Pracownik korzysta jedynie z 30% zniżki na cenę akcji.

Podsumowanie: **maksymalny Dodatkowy wkład wynosi 2 600 EUR przy zapisach na akcje w kwocie równej co najmniej 4 140 EUR.**

Uwaga: kwota, jaką pracownik zadeklaruje podczas zapisu na akcje wraz z dodatkowym wkładem zostanie przeliczona na **całkowitą liczbę akcji zaokrągloną w dół do najbliższej jednostki**. Kwota do zapłaty zostanie odpowiednio przeliczona.

Wartość inwestycji na 1 czerwca 2026 roku

W poniższych przykładach dokonano obliczeń przy założeniu ceny referencyjnej 10 EUR za akcję, tj. ceny akcji w ofercie pracowniczej wynoszącej 7 EUR.

Uwaga: Obliczenia te nie uwzględniają podatków ani składek na ubezpieczenie społeczne, którymi na podstawie lokalnych przepisów prawa mogą zostać objęte w szczególności zniżka na akcje oraz dodatkowy wkład. Należy się z nimi zapoznać korzystając z **Dodatku lokalnego**.

Symulacja możliwych zmian wartości inwestycji

Jeżeli kurs akcji Orange S.A. w momencie sprzedaży akcji wyniesie:	6 EUR	9 EUR	12 EUR
Wkład własny: (a)	1 540 EUR	1 540 EUR	1 540 EUR
+ Wkład dodatkowy: 300% s/ 140 EUR i 100% s/ 1 400 EUR	1 820 EUR	1 820 EUR	1 820 EUR
= Wkład własny z wkładem dodatkowym: (b) w liczbie akcji: 3 360 EUR / 7 EUR	3 360 EUR 480 akcji	3 360 EUR 480 akcji	3 360 EUR 480 akcji
Pracownik otrzyma w momencie sprzedaży akcji			
Wartość środków: 480 akcji x cena (c)	2 880 EUR	4 320 EUR	5 760 EUR
Zysk / strata z inwestycji = (c) - (b)	-480 EUR	960 EUR	2 400 EUR
Zysk / strata do wkładu własnego = (c) - (a)	1 340 EUR	2 780 EUR	4 220 EUR

Powyższe obliczenia nie uwzględniają dywidend, które mogą zostać wypłacone w trakcie trwania programu.

Jeżeli pracownik przystąpi do oferty, skorzysta w przypadku wzrostu cen akcji Orange S.A., a także z wypłaty ewentualnych dywidend, ale jednocześnie ponosi ryzyko ewentualnego spadku kursu akcji, bez zabezpieczenia swojej początkowej inwestycji. Podlega więc **ryzyku straty kapitału**. Ponosi również ryzyko związane z wahaniami kursu wymiany walut w przypadku krajów spoza strefy euro.



Zasady

Górny limit zapisów na akcje

Kwota wkładu własnego pracownika w planie akcjonariatu pracowniczego nie może przekroczyć **25% rocznego wynagrodzenia brutto za 2021 rok** (uwzględniając premie i nagrody finansowe). Za weryfikację **górnego limitu oraz jego nieprzekroczenie odpowiada pracownik**.

Zasady obowiązujące w przypadku redukcji

Jeżeli łączna kwota zapisów na akcje wraz z dodatkowym wkładem przekroczy wartość 260 mln EUR (wyrażoną w oparciu o cenę referencyjną akcji), poszczególne subskrypcje indywidualne zostaną pomniejszone zgodnie z następującymi zasadami:

- zapisy na akcje mieszczące się w pierwszym progu kwotowym z wkładem dodatkowym 300% pozostaną bez zmian
- następnie zostanie obliczony jeden górny limit dla wszystkich uczestników oferty (uwzględniający wkład dodatkowy),
- zapisy mniejsze lub równe temu limitowi zostaną zrealizowane,
- zapisy powyżej tego limitu będą ograniczone do poziomu limitu,

Płatność za akcje

Warunki płatności za akcje są opisane w **Dodatku lokalnym**.

Dywidendy

Wszelkie dywidendy wypłacane przez Orange S.A. zostaną przelane bezpośrednio na konto bankowe pracownika przez bank prowadzący rachunek papierów wartościowych (BNP Paribas Securities Services).

Opodatkowanie

Należy zapoznać się z **Dodatkiem lokalnym** dla kraju, aby dowiedzieć się, jakie konsekwencje podatkowe wynikają z przystąpienia do oferty.

Okres zamknięty

Zakupione akcje, jak również odpowiadający im wkład dodatkowy będą zablokowane **do 1 czerwca 2026 roku**, z wyjątkiem sytuacji, gdy w kraju umożliwiono wcześniejsze zwolnienie z okresu zamkniętego (patrz **Dodatek lokalny**).



Harmonogram

Kluczowe daty

1. Okres zapisów na akcje: od 17 do 30 września 2021 roku włącznie

W celu zapisu na akcje należy zalogować się na stronie www.infotogether2021.orange.com lub wypełnić formularz rezerwacji. Rezerwacja dokonywana jest **po cenie nieznaney**.

2. Ogłoszenie ceny akcji: 3 listopada 2021 r.

Cena akcji zostanie podana przez Zarząd Orange S.A. lub jego przedstawiciela, który ogłosi również początek okresu odstąpienia/zapisów. Cena akcji zostanie ogłoszona na stronach informacyjnych oferty.

3. Okres odstąpienia/zapisów: od 4 do 8 listopada 2021 roku włącznie

Pracownik, może anulować w całości swój zapis na akcje, logując się na stronę www.infotogether2021.orange.com. W tym okresie nie ma możliwości zmiany kwoty zapisu na akcje.

Informacja: jeżeli pracownik nie dokonał wcześniej zapisu na akcje, będzie mógł to zrobić w okresie od 4 do 8 listopada 2021 roku włącznie, jednak subskrypcja **zostanie ograniczona do 150 EUR**.

W celu zapisania się na akcje należy zalogować się na stronę www.infotogether2021.orange.com.

Po **8 listopada 2021 roku**, zapisy na akcje dokonane między 17 a 30 września 2021 roku staną się **ostateczne i nieodwołalne**.

Inne daty

- Ogłoszenie ewentualnej redukcji: **10 listopada 2021 r.**
- Potwierdzenie dla uczestników oferty liczby otrzymanych akcji i kwoty do zapłaty: **18 listopada 2021 r.**
- Nieprzekraczalny termin do którego należy uiścić na dedykowane konto pełną kwotę do zapłaty: **25 listopada 2021**
- Dostarczenie akcji: **1 grudnia 2021 r.**
- Bilans operacji zostanie udostępniony na stronie BNP Paribas Securities Services **w grudniu 2022 r.**
- Dostępność akcji: **1 czerwca 2026 r.**

Odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania



Dokonałem/am zapisu na akcje, czy muszę go później potwierdzić?

Jeżeli pracownik dokonał zapisu na akcje między 17 a 30 września 2021 roku, **nie musi potwierdzać** swojej subskrypcji. Rezerwacja stanie się ostateczna i nieodwołalna po 8 listopada 2021 roku.

Czy mogę zmienić lub anulować zapis na akcje?

- Od 17 do 30 września 2021 roku włącznie można zmienić lub anulować rezerwację online.
- Od 4 do 8 listopada 2021 roku włącznie można anulować rezerwację w całości. Nie ma możliwości zmiany kwoty na jaką dokonano zapisu w terminie 17-30 września. Jeżeli nie dokonano zapisu na akcje w okresie od 17 do 30 września, nadal można to zrobić, jednak kwota subskrypcji jest ograniczona do 150 EUR.

Ile wynosi limit wpłaty pracownika w ramach tej oferty?

Wkład własny w tę ofertę nie może przekroczyć 25% rocznego wynagrodzenia brutto za 2021 rok, uwzględniając premie i nagrody finansowe. Pracownik ponosi pełną odpowiedzialność za sprawdzenie, czy limit nie został przekroczony.

Gdzie będą przechowywane moje akcje?

Akcje zostaną dostarczone 1 grudnia 2021 roku do BNP Paribas Securities Services, gdzie zostaną zarejestrowane na imiennym rachunku papierów wartościowych. Pracownicy otrzymają dane do logowania do indywidualnego konta, dostępnego na stronie <https://Planetshares.bnpparibas.com>.

Pracownicy będą informowani za pośrednictwem e-maila o wypłacie dywidendy oraz otrzymają roczne wyciągi z rachunku. W razie potrzeby mogą zaktualizować swoje dane osobowe na dedykowanej stronie (adres e-mail, adres pocztowy, dane bankowe). Jeżeli pracownik ma konto w BNP Paribas Securities Services, akcje zostaną dostarczone na już istniejące konto. Pracownik będzie mógł użyć swoich dotychczasowych danych do logowania.

Jak można uzyskać przedterminowe zwolnienie z okresu zamkniętego?

Przypadki wcześniejszego zwolnienia z okresu zamkniętego w kraju pracownika opisano w **Dodatku lokalnym**.

- Jeżeli pracownik chce skorzystać z wcześniejszego zwolnienia z okresu zamkniętego, musi wysłać wniosek do swojego działu HR wraz z dokumentami potwierdzającymi, że przypadek spełniający warunek wcześniejszego zwolnienia z okresu zamkniętego faktycznie ma miejsce. Dział HR prześle następnie wniosek do BNP Paribas Securities Services w celu jego przetworzenia.
- Akcje zostaną udostępnione 1 czerwca 2026 roku i będą dostępne do sprzedaży online bezpośrednio na stronie <https://Planetshares.bnpparibas.com> za pośrednictwem konta pracownika. We wszystkich przypadkach koszty sprzedaży akcji ponosi pracownik.



Jak dokonać zapisu na akcje?

1. Należy zalogować się między 17 a 30 września 2021 r. na stronie www.infotogether2021.orange.com
2. Kliknąć przycisk „Biorę udział w ofercie”
3. Zalogować się za pomocą danych do logowania (kod dostępu i hasło) otrzymanych od Amundi* w 2 różnych wiadomościach e-mail z 17 września 2021 roku.
4. Wypełnić wymagane pola i potwierdzić zapis na akcje. Wiadomość e-mail z potwierdzeniem zostanie automatycznie wysłana do pracownika.
5. Istnieje możliwość zmiany online w dokonanym zapisie do 30 września 2021 roku do północy czasu paryskiego: ostatni zatwierdzony wpis zostanie wzięty pod uwagę.

Jak otrzymać dane do logowania?

Kod dostępu: zostanie wysłany w wiadomości od Amundi, którą pracownik otrzyma w dniu otwarcia zapisów. Jeżeli pracownik jej nie otrzyma, należy zadzwonić pod numer: +33 4 75 86 24 83

Hasło: jeżeli pracownik nie otrzyma hasła, może o nie zawnioskować na stronie internetowej zapisów. Zostanie ono wysłane w wiadomości e-mail.

* Amundi jest instytucją finansową zarządzającą wszystkimi zapisami na akcje w ramach oferty Together 2021

Uwaga: identyfikatory przekazane przez Amundi w celu dokonania zapisów na akcje są kodami tymczasowymi.

Pracownik otrzyma nowe dane do logowania, gdy w BNP Paribas Securities Services zostanie otwarte indywidualne konto pracownika. Jeżeli pracownik ma już konto w BNP Paribas Securities Services, będzie mógł użyć swoich dotychczasowych danych do logowania.

Perspektywy

Poznaj ofertę na stronie www.infotogether2021.orange.com gdzie znajdziesz również symulator oferty.

Masz pytania?

Zadzwoń pod numer +33 4 75 86 24 83 od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00 do 18:00 oraz w soboty od 8:30 do 12:30, czasu paryskiego.

lub napisz na adres orangetogether2021w@amundi-esr.com



Orange
Dział Relacji z Akcjonariuszami
111 quai du Président Roosevelt 92130 Issy les Moulineaux
SA z kapitałem 10 640 226 396 EUR
RCS Paris 380 129 866

